
КРУНА НА СЕКОЈА КУЌА

КЕРАМИЧКИ БЛОКОВИ
ВРЕДНОСТА НА ЗГРАДАТА Е ПОД ФАСАДАТА



Блокови со вертикални шуплини Власотинце TМП Сталаќ

Димензии (mm) 380x250x238 380x250x238 380x250x238

Единици со нормален формат 11.6 11.6 11.6

Maсa (kg) 16 16.5 15.5

Потрошувачка по m²/m³ 10.50/43 10.50/43 10.50/43

Коефициент на топлотна

проводност (λ , dry, mat)(W/mk)10

0.226 0.226 0.220

Јачина на притисок (N/mm²) 13 11.6 12

Парчиња на палета 72

 

72 72

Mаса на палета (kg) 1162 1200 1126

Власотинце ТМП Сталаќ

380x250x238

11.6 11.6 11.6

13.8 13.6 13.2

10.50/43 10.50/43 10.50/43

0.198 0.198 0.193

11 11.7 11.2

72 72 72

1005 990 970

Власотинце ТМП Сталаќ

380x200x238 380x200x238 380x200x238

9.28 9.28 9.28

13.3 13.8 12.8

10.50/53 10.50/53 10.50/53

0.210 0.210 0.201

13.60 14 14

84 84 84

1135 1170 1100

Власотинце 

380x200x238 

9.28 

12 

10.50/53 

0.221 

10 

90 

1090 

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Коефициент на топлотна

проводност (λ , dry, mat)(W/mk)10

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Коефициент на топлотна

проводност (λ , dry, mat)(W/mk) 10

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Коефициент на топлотна

проводност (λ , dry, mat)(W/mk)10

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)



Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Коефициент на топлотна

проводност (λ ₁₀, dry, mat)(W/mk)

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

Звучна изолација Rw

ТМП

380x250x238

11.60

23.5

10.50/43

56db

15.7

48

1140

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Коефициент на топлотна

проводност (λ ₁₀, dry, mat)(W/mk)

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

Власотинце 

330x160x238 

6.44 

9.2 

12.73/79.56

14.2

120 

1114 

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Коефициент на топлотна

проводност (λ ₁₀, dry, mat)(W/mk)

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

Власотинце 

330x120x238 

4.82 

7.2 

12.73/106 

 

10.2 

144 

1046 

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка по m²/m³

Коефициент на топлотна

проводност (λ ₁₀, dry, mat)(W/mk)

Јачина на притисок (N/mm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

ТМП

250x380x238

11.6

16.5

16/43

0.174

10

72

1200



165x250x190

 4 

5.2 

20 

30/24

132

200

1040

 330x250x160 

6.7 

8 

20 

18/12 

72 

120 

970 

Блокови со вертикални шуплини Власотинце ТМП Сталаќ

Димензии (mm)  250x190x190 250x190x190 250x190x190

Единици со нормален формат 4.60 4.60 4.60

Maсa (kg) 6.50 6.30 6

Јачина на притисок (daN/cm²) 10 10 10

2
Потрошувачка за ѕид 1m  со

дебелина од 25cm/20cm
25/20 25/20 25/20

Парчиња во 1m³ 110 110 110

Парчиња на палета 160 180 160

Маса на палета (kg) 1050 1150 1000

Блокови со хоризонтилни шуплини ТМП

Димензии (mm)  250x190x190

Единици со нормален формат 4.60

Maса (kg) 5.9

Јачина на притисок (daN/cm²) 20

Потрошувачка за ѕид 1m² со
дебелина од 25cm/20cm
 

25/20

Парчиња во 1m³ 110

Парчиња на палета 180

Маса на палета (kg) 1080

Власотинце

Власотинце

 

330x250x190 

8 

10.3 

20 

15/11 

66 

100 

1040 

Блокови со хоризонтилни шуплини 

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат 

Maса (kg)

Јачина на притисок (daN/cm²)

Потрошувачка за ѕид 1m² со
дебелина од 25cm/20cm
 Парчиња во 1m³ 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg) 

Блокови со хоризонтилни шуплини 

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат 

Maса (kg)

Јачина на притисок (daN/cm²)

Потрошувачка за ѕид 1m² со
дебелина од 25cm/20cm
 Парчиња во 1m³ 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg) 

Блокови со хоризонтилни шуплини 

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат 

Maса (kg)

Јачина на притисок (daN/cm²)

 Парчиња во 1m³ 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg) 

Власотинце



250x90x190

0.9

3.4

10

20

220

320

1100

  

250x250x120 250x250x120

3.9 3.9 

4.3 4.15 

20 20 

 2828     

133133

   

128/224

 

128

 560/975 550 

   

250x250x120 250x250x120 

3.9 3.9 

4.6 4.3 

20 20 

 2828    

133133

  

128/224 128 

600/1040

 

560

 

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат

Maсa (kg) 

Јачина на притисок (daN/cm²) 

Потрошувачка за ѕид 1m² со дебелина 12cm 

Парчиња во 1m³ 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg) 

 Власотинце ТМП Сталаќ

Сталаќ

 

250x120x190 250x120x190 250x120x190 

 3 3 3 

4.5 4.5 4.5 

10 10 10 

20 20 20 

175 175 175 

256 256 256 

1162 1162 1162 

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат

Maсa (kg) 

Јачина на притисок (daN/cm²) 

Потрошувачка за ѕид 1m² со дебелина 12cm 

Парчиња во 1m³ 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg) 

 

 

Блокови со хоризонтални шуплини

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат

Maсa (kg) 

Јачина на притисок (daN/cm²) 

Потрошувачка за ѕид 1m² со дебелина 25cm 

Парчиња во 1m³ 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg) 

 

 

Власотинце

Власотинце

Сталаќ

СталаќБлокови со хоризонтални шуплини

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат

Maсa (kg) 

Јачина на притисок (daN/cm²) 

Потрошувачка за ѕид 1m² со дебелина 25cm 

Парчиња во 1m³ 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg) 

 

 



ТМП
 

245x115x40 

0.8 

1.1 

2.4 

4 

880 

960

 1070 

Vlasotince 

250x120x60 

0.9 

1.8 

12 

60 

556

 600 

1090 

Блок за меѓукатни конструкции

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Носивост (kN)

Парчиња на 1m² натаван

Парчиња во 1m³

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

Блок за меѓукатни конструкции

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Носивост (kN)

Парчиња на 1m² натаван

Парчиња во 1m³

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

Надвратник 10

Димензии (mm)

Единици со
нормален формат

Единици со
нормален формат

Maсa (kg)

Парчиња во 1m²

Парчиња во 1m²
на ѕид деб =20cm

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

Парчиња во 1m²
на ѕид деб =10cm

Парчиња во 1m²
на ѕид деб =25cm

Надвратник 12

Димензии (mm)

Maсa (kg)

Носивост (kN)

Парчиња во 1m²

Парчиња во 1m³

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

Власотинце ТМП Сталаќ 

245x275x140 245x275x140 245x275x140 

5 5 5 

6.3 5.8 6 

4.7 4.7 4.7 

10 10 10 

90

 

90

 

90

 84/147 147 147 

540/936 865 900 

ТМП ТМП 

245x100x65 245x100x65 

0.80 0.80 

1.5 2.10 

40 5.3 

8 34 

4 8 

648 566 

978 576 

1220 

Блокови со вертикални шуплини

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maсa (kg)

Потрошувачка за 1m²/1m³

Коефициент на топлотна
проводност (λ ₁₀, dry, mat)(W/mk)

Јачина на притисок (daN/cm²)

Парчиња на палета

Mаса на палета (kg)

Блокови со вертикални шуплини 

Димензии (mm)  

Единици со нормален формат 

Maсa (kg)

Jачина на притисок (daN/cm²)

2Парчиња во 1m  на ѕид дебелина 12cm
3Парчиња во 1m 

Парчиња на палета 

Маса на палета (kg)

Власотинце 

250x120x60 

0.9 

1.8 

12 

60 

556 

600 

1090



 

245x250x250 

8 

10 

7.5 

4 

96 

970 

 

245x250x250

8 

9.9

 5 

4 

32 

327 

245x250x250

8

9.8

5

4

32

324

250x190x190

4.6

6.1

7.5

5

160

986

 Власотинце

Власотинце

Власотинце

Вентилациски блок ϕ 180

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maса (kg)

Јачина на притисок (daN/cm²)

Парчиња на 1m дужина

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

 
Вентилациски блок ϕ 180
со бочен отвор ϕ 130

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maса (kg)

Јачина на притисок (daN/cm²)

Парчиња на 1m дужина

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

 
Вентилациски блок ϕ 180
со бочен отвор ϕ 150

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maса (kg)

Јачина на притисок (daN/cm²)

Парчиња на 1m дужина

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

 Вентилациски блок ϕ 160

Димензии (mm)

Единици со нормален формат

Maса (kg)

Јачина на притисок (daN/cm²)

Парчиња на 1m дужина

Парчиња на палета

Маса на палета (kg)

Власотинце
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